
2021 年 4 月吉日 

お取引先各位 

JX 金属環境株式会社 

        総務部 営業課 

     TEL : 0294-21-1711  

     FAX : 0294-23-7129     

ＧＷ休暇のお知らせと休暇中受入について 
 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社産廃事業に対し、格別なるご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社のＧＷ休暇日程と休暇中の受入につきまして、下記にてご連絡申し上げます。誠に勝手で

はございますが、何卒ご理解頂けます様よろしくお願い申し上げます。         

敬具 

記 

―ＧＷ休暇― 

2021 年 4 月 29 日（木）～2021 年 5 月 5 日（水） 
 

１． クリーンＺ炉（焼却炉）関係 
◆廃アルカリ、廃酸、廃油、不燃廃油 

都度相談（シアン系廃液、可燃（引火性）廃油は受入不可） 
 
 

２．リサイクル E 炉（溶融炉）関係 
◆廃石綿 

都度相談 
 
◆汚泥（有価汚泥、産廃汚泥）、ばいじん、燃え殻、ガラス屑 

受入不可 
 

4 月 29 日（木）～5 月 5 日（水）の搬入予定は 4 月 28 日（水）15：00 までにご連絡いただけますよ

うお願い致します。また、休暇中はマニフェスト伝票処理業務が対応不可の為、秤量伝票とマニフェス

トについては、荷卸後、守衛所にある備え付けのポストへ投稿して下さい。ご不明な点ございましたら、

弊社 総務部 営業課までお問い合せ下さい。           

                                            以上             


